永政办机〔2008〕28 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县国有企业改革剥离不良资产

处置领导小组成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人员变动和工作需要，县人民政府决定，调整永嘉县国

有企业改革剥离不良资产处置领导小组成员。现将调整后的人

员名单公布如下：

组  长：戴源涌（县府办）

副组长：黄大善（县经贸局）

叶玉庭（县财政局）

徐凤蕊（县监察局）

成  员：徐建斌（县府办）

葛志武（县经贸局）

朱灿中（县财政局）

- 1 -

吴  勇（县审计局）

二○○八年四月十四日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 4 月 14 日印发

- 2 -